
Hyvä Asiakkaamme 
Päivitämme kaukolämmön hinnoittelua kesällä 2017. Siirrymme nykyaikaiseen kausihinnoitteluun Hammas-

lahden, Jokelan, Karkkilan, Reijolan, Ruoveden, Rääkkylän, Sysmän ja Tohmajärven osalta. Kausihinnoittelu 

muuttaa energiamaksua ja tarkistamme sammalla perusmaksua siten, etteivät kaukolämmön asiakkaiden 

vuotuiset lämmityskustannukset keskimäärin muutu. Kausihinnoittelu antaa sinulle mahdollisuuden erityisesti 

talvikaudella suurempaan säästöön lämmityskustannuksista pienentämällä talven huippukulutusta. Uusi hin-

noittelumalli huomioi paremmin myös rakennusten energiatehokkuuden parannustoimenpiteet. Kausihinnoit-

telu vastaa paremmin kaukolämmön tuotannon kustannuksia, jotka ovat korkeammat talvella kuin kesällä. 

Kausihinnoittelu on vuoden 2017 alusta lähtien ollut käytössä Mynämäellä ja se on saanut hyvin positiivista 

palautetta.  

Mitä tarkoittaa kausihinnoittelu? 

Kausihinnoittelu koskee energiamaksua, jonka hinta muut-

tuu kausittain. Vuosi jaetaan neljään kauteen. Talvikauden 

kesto on viisi kuukautta, kesäkauden kolme kuukautta ja ke-

vät- sekä syyskaudet kaksi kuukautta kumpikin. 

 

 

 

 

 

Kausihinnoittelussa maksat kesäkaudella alhaisempaa 

energiahintaa kuin talvikaudella. Laskutamme sinua 

yhä kuukausittain käytetyn lämpöenergiankulutuksen 

mukaisesti voimassa olevan kausihinnan mukaan.  

 

 

Miksi siirrymme kausihinnoitteluun?  

Kausihinnoittelun avulla sinulla on mahdollisuus säästää lämmityskustannuksissa entistä enemmän. Ener-

giahinta on talvella korkeimmillaan, jolloin myös säästö energiankulutuksessa näkyy lämmityskustannuk-

sissa. Pystyt säästämään lämmityskustannuksissa huomattavasti pienentämällä kiinteistösi energiankulu-

tusta talven kulutuspiikkien aikana. Kausihinnoittelu tukee myös energiatehokkaita rakennusratkaisuja, jotka 

vähentävät erityisesti talviajan energiankulutusta.  

Kausihinnoittelu on läpinäkyvää ja vastaa todellisia kaukolämmön tuotantokustannuksiamme. Kaukolämmön 

tuotanto on edullisempaa kesällä kuin talvella, siksi kesäkaudella kaukolämmön hinta on alhaisempi.  

 

Mikäli teille herää kysymyksiä kausihinnoittelusta, voitte ottaa yhteyttä asiakaspalveluumme:   

puh: 020 331 040 

e-mail: kaukolampo@vapo.fi  
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